
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/350/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 127.705,00 zł 

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 28.785,00 zł 

rozdz. 85295 - pozostała działalność o kwotę: 28.785,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 28.785,00 zł 

   

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  o kwotę: 5.280,00 zł 

- środki z Powiatu Krapkowickiego na zakwaterowanie i wyżywienie   

uchodźców z Ukrainy w okresie od 04.03.2022 r. do 13.03.2022 r.   

   

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  o kwotę: 23.505,00 zł 

powiatów (związku gmin, związków powiatowo-gminnych, związków   

powiatów ), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   

1. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy  o kwotę: 13.905,00 zł 

Ukrainie - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole.   

2. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy  o kwotę: 9.600,00 zł 

Ukrainie - zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolu   

   

w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 97.920,00 

rozdz. 85395 - pozostała działalność o kwotę: 97.920,00 

Dochody bieżące  o kwotę: 97.920,00 

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  o kwotę: 97.920,00 

- środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań zleconych na rzecz    

pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia   

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę.   

   

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 1.000,00 zł 

rozdz. 85595 - pozostała działalność o kwotę: 1.000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę: 1.000,00 zł 

1. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy o kwotę: 1.000,00 zł. 

obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 kwietnia 2022 r.

Poz. 1288



 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 127.705,00 zł 
   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 28.785,00 zł 

rozdz. 85295 - pozostała działalność o kwotę: 28.785,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 28.785,00 zł 

   

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.280,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: o kwotę: 5.280,00 zł 

   

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 3.300,00 zł 

a) środki z Powiatu Krapkowickiego na zakwaterowanie uchodźców o kwotę: 3.300,00 zł 

 z Ukrainy w okresie od 04.03.2022 r. do 13.03.2022 r.   

   

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 1.980,00 zł 

a) środki z Powiatu Krapkowickiego na wyżywienie uchodźców  o kwotę: 1.980,00 zł 

z Ukrainy w okresie od 04.03.2022 r. do 13.03.2022 r.   

   

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 23.505,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 23.505,00 zł 

1. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy o kwotę: 13.905,00 zł 

Ukrainie - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole   

2. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy o kwotę: 9.600,00 zł 

Ukrainie - zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolu   

   

w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 97.920,00 zł 

rozdz. 85395 - pozostała działalność o kwotę: 97.920,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 97.920,00 zł 

   

1.Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.920,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 1.920,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 1.600,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę: 280,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę: 40,00 zł 

   

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 96.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 96.000,00 zł 

1) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań zleconych na rzecz o kwotę: 96.000,00 zł 

pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia   

 pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę    

   

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 1.000,00 zł 

rozdz. 85595 - pozostała działalność o kwotę: 1.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 1.000,00 zł 

   

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 30,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 30,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 30,00 zł 

   

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 970,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 970,00 zł 

1) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy o kwotę: 970,00 zł 

obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne.   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1288



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1288


		2022-04-26T12:27:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




